Guillelmus (*segue*)

- f. Cassemi: 297.
- Castagna: 112, 288.
- Castri: 478.
- Ceresia: 273.
- Cibilie: 68, 125.
- Corentus, eius filius: *v.* Obertus de Costa.
- Cotis, de Spigno: 3, 170.
- Coyga: 170, 205, 225, 357, 403, 532; civis Saone: 205.
- Culniger, Culusniger: 30, 33, 564, 588; eius soror: *v.* Bensevega Culnigra.
- de Alba, f. Uberti Laborini: 145.
- de Alexandria: 190, 382.
- de Alexandris: 96, 97, 98, 534.
- de Balduino: *v.* Guillelmus Balduini.
- de Boliac: 600.
- de Bosco, marchio: 334, 343, 344; eius filius: *v.* Bonifacius; eius uxor: *v.* Solumbra.
- de Burgonovo: 466.
- de Calcaria, Carcaria: 178, 308.
- de Campo: 343; eius filius: *v.* Balduinus.
- de Cannellis: 32.
- de Cario: 423.
- de Casali *o* de Casalio, de Albuçola, eius filii: *v.* Girardus, Ogerius de Casalio.
- de Castagnorreto: 415, 448, 449, 553, 554.
- de Cellis, civis Saone: 581.
- de Ceva, marchio: 116.
- de Claviga: 445.
- de Codebo: 431.
- de Elma, f. Adalaxie: 429.
- de Finnario: 203.
- de Flandala, de Flandola *o* Flandola: 117, 178, 251, 347, 376, 413, 435; eius domus, qua stabat Mobilia, filia Detesalvi Pugni: 638.
- de Gavio, cognatus Lafranchi de Marencho: 571.
- de Gorçono: 500.
- de Ingaris: 91, 364.
- de Lacurubeo: 10, 686, 690.
- de Legino: 429.
- de Levex: 538, 584.
- de Luxeto: 268.
- de Martino: 288.
- de Massaria: 48.
- de Monte: 161.
- de Murlongo, de Camerana: 246.
- de Napola, Napole: 228, 495, 541.
- de Oliveto, Albuçole: 51, 52; eius fratres: *v.* Enricus, Iacobus.
- de Petra: 552.
- de Pilliçana: 180.
- de Pomo: 316.
- de Porcaria: 345.
- de Prea: 544, 545, 710; eius filius: *v.* Raymondus.
- de Pruneto: 314.
- de Rancho: 329.
- de Raymondo: 682.
- de Robore: 1; eius cognati: *v.* Anselmus, Arnaldus Gaudencius; eius domus de Via: 1; eius domus in Plano Saone: 64; eius frater: *v.* Gandulfus presbiter; eius terra de Via: 1; eius uxor: *v.* Matelda; eius vinea de Terra Alba.
- de Salario: 580; eius filius: *v.* Ugo scriba.
- de Scardolicia: 201.
- de Scoracata de Signo, calegarius: 66.
- de Signo: 596.
- de Spolturno: 250, 485, 634.
- de Thoma: 662.
- de Trepontibus: 287.
- de Valcalda: 613.
- de Valdo, civis Saone: 438; eius uxor: *v.* Sibilia.
- de Varagio: 550.
- de Via: 329.
- de Voltablio, iudicis potestati Saone: XII, 139.
- de Çopeto: 274.
- f. Debene de Greco: 355; eius domus: 355.
- dominus: 254.
- Fadi: 707.
- Feramenta, Ferramenta: 21, 24, 84, 201, 255, 358, 373, 497, 498; monachus monasterii S. Eugenii de Insula Ligurie: 201, 358, 497.
- ferrarius: 130, 156, 231, 233, 485; eius filius: *v.* Gandulfus.

Guillelmus (*segue*)

- Flandola: *v.* Guillelmus de Flandala.
- Foldratus, filius Nichole Foldrati: XXIII, 33, 46, 125, 126, 142, 193, 194, 206, 210, 215, 218, 251, 313, 483, 496, 503, 504, 529, 544, 545, 553, 554, 585, 601, 694, 695, 696, 712; eius domus: 496, 503; eius fratres: *v.* Bartholomeus Foldratus, Bonusiohannes Foldratus; eius mater: *v.* Mobilia.
- Formica, eius filia: *v.* Simona.
- fornarius: 226, 285.
- fr. hospitalis S. Laçari: 328.
- Fresia, de Portu Mauricio: 635.
- filius Fulconis Penne, de Celeana: 312.
- Galea: 384, 402.
- Galleanus: 553.
- gallearius: 232; eius filii: *v.* Benenca, Raymondus, Sibilia; eius uxor: *v.* Adalaxia.
- Gallus: 703; eius filia: *v.* Adalaxia; eius gener: *v.* Saonus Caminata; eius uxor: *v.* Marsibilia.
- f. Gandulfi macellatoris: 718.
- Garronus: 178.
- Gascus: 38.
- *Giovanni scriba (di Genova)*: X.
- Gloria, Glorie: 11, 115, 124, 169, 170, 232, 250, 258, 266, 268, 399, 493, 507, 523, 524, 530, 551, 564, 586, 605, 624, 625, 630; eius domus: 278; eius fratres: *v.* Bartholomeus, Bonusiohannes Gloria.
- Gonelle: 309.
- Grassus: 406, 437, 582; consul Saone: 406; eius domus: 437.
- Grecus: 676.
- Guercius, de Albingana: 122, 313, 541, 610, 612.
- Guignonus o Guilligninus, de Alexandria: 717.
- filiaster Iohannis de Monte Barcario: 94, 96, 97; eius fratres: *v.* Blancus, Iacobus, Vivaldus; eius mater: *v.* Viridis.
- Lavagnola: 131, 208, 232, 262, 516, 547, 718; eius domus: 547.
- Lavagnole: 131.
- Lavorinus, de Aste: 500, 501.
- Lebrer: 84.
- Leonardi de Aragio: 599.
- Loarengus: 409.
- Loterii, Loterius: 26, 129, 259, 488, 517; eius filius: *v.* Bonusfilius.
- Lupus: 11, 12, 13, 125, 126, 142, 248, 258, 304; eius filie: *v.* Aymelina, Iacoba; eius frater: *v.* Bonusiohannes; eius uxor: *v.* Adalaxia Lupa.
- macellator: 42, 273, 382, 415, 718.
- magister: 37, 245, 376.
- Malocellus: 439.
- Maconus: 659.
- marchio Montisferrati: 344.
- Matonis, Matonus: 16, 496, 503, 711; eius porticus domus: 16.
- Merellus: 1.
- Monaxilius: 50, 119; eius domus: 50; eius filia: *v.* Aymelina; eius frater: *v.* Nichola.
- Mossilionus: 103, 182.
- Nanus: 684.
- Napole: *v.* Guillelmus de Napola.
- notarius: VI, VIII-X, XII, XIV-XVI, XVIII, XX, XXII-XXIV, XXVIII-XXXII, XXXV, XXXVI, XXXVII, XXXIX, XLIII, XLV, 4, 23, 29, 79, 85, 88, 93, 96, 110, 125, 126, 129, 133, 139, 150, 168, 169, 194, 208, 224, 254, 258, 272, 303, 305, 313, 316, 320, 323, 347, 348, 359, 360, 364, 375, 386-388, 409, 424, 428, 431, 432, 452, 477, 491, 497, 498, 505, 511, 519, 538, 539, 541, 545, 554, 559, 560, 561, 564, 575, 578, 581, 582, 585, 587, 592, 601, 605, 606, 612, 621, 622, 624, 629, 634, 635, 638, 643, 657, 661-665, 668, 669, 671, 672, 678, 682, 685, 686, 690, 692, 696, 698, 703, 705-709, 713, 716, 720.
- nuncius Astensis: 440.
- nuncius communis: 28, 433, 434.
- fr. Oberti Foldrati: 77, 515; eius uxor: *v.* Iacoba.
- f. Odonis Nigri: 537.
- Oriolus: 195, 216; eius bucius: 195, 216.